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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

دستگاههای اجرایی و بانکها برای تحقق ایجاد 47 هزار شغل در سال جاری تلاش کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: بخش عمده تحقق شعار سال 1402 مربوط به حوزه

اشتغال، تولید و ارزش آفرینی است که انتظار می رود دستگاههای اجرایی و بانکها موضوع اشتغال را با نگاه مثبت و

دلسوزانه برای تحقق ایجاد بیش از 47 هزار شغل عملی کنند.

محمد کلامی در اولین جلسه کمیته هماهنگی اشتغال استان در سال 1402، بابیان اینکه رشد تولید شاخصه اصلی شعار سال است که منجر به مهار تورم نیز می شود، افزود:

رویکرد اصلی دولت عملیاتی کردن شعار سال و تحقق آن است و تیم اقتصادی استان برنامه عملیاتی این امر را به عنوان میثاق استانی به دستگاه ها ابلاغ خواهد کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: امسال در حوزه مشاغل خانگی، یکی از برنامه ها برای افزایش تولید، افزایش سهم مشارکت بانوان در اقتصاد

استان است و این رقم باید از 15 درصد در حال حاضر به 20 درصد ارتقا یابد.

وی گفت: افزایش این مشارکت نیازمند توجه ویژه به مشاغل خانگی در شهرها و روستاهاست و لازم است دستگاه ها و بانک ها پیگیری اساسی در این مورد داشته باشند.

کلامی گفت: یکی از برنامه های ما جهت تقویت مشارکت بانوان، برنامه ریزی برای نزدیک تر کردن محل کار بانوان به شهرها و همچنین توسعه مشاغل خانگی با همت دستگاه

های ذیربط است.

وی خاطرنشان کرد: بانک ها در توسعه و اقتصاد استان نقش اساسی دارند و در سال جدید جهت پیشبرد این توسعه باید تلاش مضاعف کنند.

کلامی افزود: استاندار آذربایجان شرقی به سازمان بازرسی در حوزه بانکی دستور داده تا بانک هایی که بخشنامه ها و دستورالعمل های ملی و کشوری را نادیده گرفته و اجرایی

نمی کنند و یا سلیقه ای عمل می کنند شناسایی کنند و با آنها برخورد شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نیز در این جلسه تعهد اشتغال استان در سال 1401 را 45794 و میزان تحقق آن را 59370 شغل معادل 5/129درصد اعلام کرد.

حسین فتحی گفت: در سال جدید تعهد اشتغال استان 47165 شغل به تفکیک حوزه های مختلف اقتصادی بوده که به دستگاه ها ابلاغ شده است.

ابلاغ توزیع دستگاهی تعهد اشتغال استان جهت بارگذاری در سامانه رصد اشتغال، گزارش آخرین وضعیت معرفی و پرداخت تسهیلات جزء 2 بند ب تبصره 16 و گزارش جهاد

دانشگاهی در خصوص طرح ملی توسعه مشاغل خانگی از موضوعات این جلسه بود.
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